平成２７年９月４日

北海道大学ほっかいどう同窓会

会 員 各 位

                    北海道大学ほっかいどう同窓会

                        会 長 近藤 龍夫

    「ホームカミングデー ・ ランチパーティー」のご案内

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

北海道大学ほっかいどう同窓会では、北海道大学ホームカミングデー２０１５の歓迎

式典・記念講演会に引き続いて、北海道大学、北海道大学連合同窓会と共催で「ホー

ムカミングデー・ランチパーティー』を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申

し上げます。

ご多忙中とは存じますが、同窓会員の皆様お誘い合わせのうえ、ふるってご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

                                  敬具

記

  ■ 日  時  平成２７年９月２６日（土） １１：３０～１３：３０

  ■ 会  場  クラーク会館 ３Ｆ 展示場

■ 会  費  １，０００円（ご飲食代として当日徴収いたします）

■ 次  第

         １１：３０ 開場

         １２：００ 歓迎あいさつ  近藤龍夫ほっかいどう同窓会会長

               祝辞      山口佳三北海道大学総長

                       石山喬連合同窓会会長

         １３：００ 中締め

         １３：３０ 閉場

 ■出  欠  当日も受付可能ですが、準備の都合がありますので９月１８日まで

に参加・不参加の連絡を下記の当会事務局までお願いします。

        ＴＥＬ／ＦＡＸ ０１１－７４７－７５８８

        Ｅmail          hokudai-hc@general.hokudai.ac.jp

 ■そ の  他    会場入り口付近で産学・地域協働機構が「北キャンパスと産学協

働活動の紹介」についての展示を致しますので是非ご覧ください。

以上